Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Viçosa - MG

AVISO DE REABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº. 09/2024

PREGÃO Nº. 05/2024

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Viçosa – MG (CISMIV)

torna público o ato de reabertura da fase de julgamento e habilitação do Pregão Eletrônico n°

05/2024, referente ao Processo Licitatório nº 09/2024, cadastrado no comprasgov.br com o

número 90009/2024, cujo o objeto é a Aquisição de veículos automotores novos, 0km,

primeiro emplacamento, tipo pick-up cabine dupla e micro-ônibus de transporte rodoviário

para compor a frota do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Viçosa – MG.

Nova data de abertura da sessão julgamento e habilitação: 06/05/2024 às 09 horas. a

ser realizada no site:https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalUASG.asp.

A reabertura da fase de julgamento e habilitação se fez necessária em virtude de

recurso interposto por uma das empresas participantes, o qual foi parcialmente provido,

resultando na inabilitação da primeira colocada.

Para mais informações, consulte o edital ou entre em contato via e-mail:

pregaoeletronico.cismiv@gmail.com.

Viçosa, 24 de abril de 2024.

		2024-04-24T15:55:32-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO:02326365000136